三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2021年9月16日（星期四）。

2、本次解除限售股份数量为199,363,392股，占公司总股本的49.4453%。

3、本次申请解除股份限售的股东共计10名，其中1名法人股东，9名自然人股东。

4、股份解除限售具体情况及上市流通具体情况：

序号 股东名称 所持限售股份总数 本次解除限售数量

本次实际可上市流通数

量（股）

备注

1

佳沃（青岛）现代农业有

限公司

71,280,000 71,280,000 71,280,000

2 马培元 24,948,000 24,948,000 24,948,000 备注①

3 刘特元 24,548,832 24,548,832 6,137,208 备注②

4 杨忠明 19,958,400 19,958,400 19,958,400 备注①

5 蔡元华 19,958,400 19,958,400 19,958,400 备注①

6 杨林 11,832,480 11,832,480 — 备注①③

7 佘欢 11,832,480 11,832,480 11,832,480

8 程金华 8,553,600 8,553,600 8,553,600

9 李松桃 3,600,000 3,600,000 3,600,000 备注①

10 李双颜 2,851,200 2,851,200 2,851,200

备注①：马培元质押股份数为7,000,000股，杨忠明质押股份数为7,000,000股，杨林质押股份数

为2,400,000股，李松桃质押股份数为2,500,000股。

备注②： 担任公司董事兼副总经理的刘特元承诺：“任职期内每年转让的股份不超过所持有公司

股份总数的25%。 ”目前，刘特元先生仍在任职中，故其本次实际可上市流通股份为6,137,208�股。

备注③：在本次解禁股上市流通后，股东杨林属于离任监事，离任时间：自2021年9月13日召开

2021年第一次临时股东大会选举通过第二届新任监事之日。 根据《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》，杨林先生股份需锁定6个月，即本次实际可上市流通股份

为0股。

5、本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，公司股东、董事、监事、

高级管理人员减持股份将同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定，公司董事会将继续监

督相关股东在减持股份时严格遵守承诺，并及时履行信息披露义务。

四、股本结构变动情况

本次股份解除限售及上市流通前后，公司股本结构变动情况如下：

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 363,190,000 90.08% 163,826,608 40.63%

股权激励限售股 3,190,000 0.79% 3,190,000 0.79%

首发前限售股 360,000,000 89.29% 160,636,608 39.84%

二、无限售条件股份 40,010,000 9.92% 239,373,392 59.37%

三、股份总数 403,200,000 100.00% 403,200,000 100.00%

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳

证券交易所上市公司规范运作指引》《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法

律、行政法规、部门规章的要求；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出

的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保

荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、 民生证券股份有限公司关于劲仔食品集团股份有限公司首次公开发行前已发行股份上市流通

的核查意见。

特此公告。

劲仔食品集团股份有限公司

董 事 会

2021年9月13日

新疆前海联合基金管理有限公司

关于北京分公司负责人变更的公告

因业务发展需要，新疆前海联合基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）北京分公司的负责人发

生变更，相关工商变更登记手续已办理完毕。 变更后的信息如下：

公司名称：新疆前海联合基金管理有限公司北京分公司